МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х.КАДЫРОВА»

                                                                      ПРИКАЗ

                                                                   с. Ахмат-Юрт

26.08. 2022 г.                                                                                                             № 68

О проведении августовского педагогического совета

На основании закона об образовании от 29.12. 2012 №273-ФЗ и годового

плана работы МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова», в

целях подведения итогов 2021/22 учебного года, на основании письма

Минпросвещения от 20.04.2022 года №03-544 «О проведении августовских

совещаний»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 26.08. 2022 года августовский педагогический совет на тему

«Анализ итогов 2022/23 учебного года. Условия реализации образовательных

программ 2022/23 в учебном году».

2. Определить:

- формат проведения заседания: очно;

- место проведения: МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№1 им. А-Х. Кадырова».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                                          З.С. Садулаева

		2022-12-03T13:07:06+0300
	З.С. Садулаева